Guayaquil, Mayo 19 del 2011

Señor MARTÍN ORIÓN UMPIERREZ GARCÍA Ciudad.-



De mis consideraciones:

Por medio de la presente tengo a bien en comunicarle a usted, que la Junta General Universal y Extraordinaria de Accionistas de la compañía SEPAGUA S.A., celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo a usted como GERENTE GENERAL de la compañía por el período estatutario de CINCO AÑOS, contados a partir de la inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil.

De conformidad con los artículos décimo octavo y vigésimo segundo del estatuto social, le corresponde a usted ejercer individualmente la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía.

La compañía SEPAGUA S.A., fue constituida mediante escritura pública celebrada el dos de mayo del dos mil once, ante el Notario Trigésimo del Cantón Guayaquil, Dr. Piero Gastón Aycart Vincenzini, y aprobada mediante Resolución No. SC.IJ.DJC.G.110002798, de fecha nueve de mayo del dos mil once e inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón, el trece de mayo del dos mil once en el número 8.573.

Atentamente,

Carlos Andrés Plúas Suasti Secretario Ad-Hoc de la Junta

Acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía SEPAGUA S.A.

Guayaquil, Mayo 19 del 2.011

Martín/Orión Umpierrez García

Nacionalidad: Ecuatoriana

c.c. # 0908470057

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha seis de Junio del dos mil once, queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía SEPAGUA S.A., a favor de MARTIN ORION UMPIERREZ GARCIA, a foja 50.327, Registro Mercantil número 9.976.

ORDEN: 30733









\$

REVISADO POR:

